
ZARZĄDZENIE NR 83/2024 
BURMISTRZA PIŁAWY GÓRNEJ 

z dnia 24 września 2024 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy na 2024 rok. 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 i art. 60 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.) oraz art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) w związku z Uchwałą Nr LVII/316/2023 Rady Miejskiej w Piławie Górnej 
z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2024 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych Gminy Piława Górna na 2024 rok zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Budżet Gminy po dokonanych zmianach wynosi: 

a) dochody 41 136 283,70 zł, w tym: bieżące 27 983 608,70 zł, majątkowe 13 152 675,00 zł 

b) wydatki 43 736 750,58 zł, w tym: bieżące 28 724 880,58 zł, majątkowe 15 011 870,00 zł 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Miasta w Piławie Górnej. 

 

   

Burmistrz Piławy Górnej 
 
 

Krzysztof Chudyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC2F9BE0-50D6-45A3-8A84-E5129C5AA30D. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

758 Różne rozliczenia 178 592,00 298 792,00

Rezerwy ogólne i celowe 178 592,00 298 792,00

4810 Rezerwy 178 592,00 298 792,00

801 Oświata i wychowanie 9 112 739,94 8 992 739,94

Szkoły podstawowe 5 280 986,94 5 224 176,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 362,45 26 800,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 58 168,49 1 920,00

Przedszkola 2 579 572,00 2 459 572,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 785 732,00 665 732,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

500,00 57 310,94

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 562,45

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 500,00 56 748,49

855 Rodzina 4 547 763,00 4 547 563,00

Wspieranie rodziny 65 374,00 65 174,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 44 758,00 44 558,00

43 736 750,58 43 736 750,58

80101

80104

80153

85504

Razem:

562,45

-56 248,49

-120 000,00

-120 000,00

56 810,94

56 248,49

-200,00

-200,00

-200,00

0,00

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW

Rozdział Zmiana

120 200,00

75818 120 200,00

120 200,00

-120 000,00

-56 810,94

-562,45

Załącznik do zarządzenia Nr 83/2024

Burmistrza Piławy Górnej

z dnia 24 września 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC2F9BE0-50D6-45A3-8A84-E5129C5AA30D. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Powyższym Zarządzeniem dokonuje się korekty zapisów wprowadzonych: 

a) Zarządzeniem Nr 72/2024 Burmistrza Piławy Górnej z dnia 30.08.2024 w sprawie dokonania zmian w 

budżecie Gminy na 2024 rok, polegających na omyłkowym ujęciu środków z dotacji podręcznikowej po 

stronie wydatków w rozdziale 80101- Szkoły podstawowe zamiast w rozdziale 80195- Pozostała działalność 

na kwotę w łącznej wysokości 56.810,94 zł, 

b) Zarządzeniem nr 76/2024 Burmistrza Piławy Górnej z dnia 09.09.2024 r. w sprawie dokonania zmian w 

budżecie Gminy na 2024 rok, polegających na anulowaniu częściowego rozwiązania rezerwy ogólnej 

budżetu Gminy w rozdziałach: 80104 i 85504 na kwotę w łącznej wysokości 120.200,00 zł.  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC2F9BE0-50D6-45A3-8A84-E5129C5AA30D. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 83/2024 BURMISTRZA PIŁAWY GÓRNEJ z dnia 24 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	lit. a w § 2
	lit. b w § 2

	§ 3
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie




